绩效目标自评表
[bookmark: _GoBack]                    （2023年度）        12 月   6 日
	项目名称
	对发展壮大村集体经济奖补
	项目负责人及电话
	罗雪琴13762905469

	主管部门
	沅陵县农业农村局
	实施单位
	沅陵县农村经营服务站

	资金情况 （万元）
	
	全年预算 数（A）
	全年执行数
（B）
	分值
	执行率 （B/A）
	得分

	
	年度资金
总额：
	200
	179
	10
	89.5%
	9

	
	其中：本年
财政拨款
	200
	179
	一
	89.5%
	一

	
	其他资金
	
	
	一
	
	一

	年
度
总
体
目
标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	发展壮大村集体经济 ，对本县村集体经济经营性收入贡献突出的龙头企业1个、农民专业合作社10个、产业联盟中心村3个、产业大户6个及消薄村中巩固提升成就突出的村11个进行奖补
	通过年初项目实施，年底验收，对本县村集体经济经营性收入贡献突出的龙头企业1个、农民专业合作社7个、产业联盟中心村3个、产业大户3个及消薄村中巩固提升成就突出的村11个进行奖补

	绩

效

指

标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度
指标值
	全年
实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标

(60分）
	数量指标
	发展壮大村集体经济 
	20
	31个
	25个
	17
	

	
	
	质量指标
	村级集体经济整体提升
	20
	不断提升
	不断提升
	20
	

	
	
	时效指标
	预计完成时间2023年11月底
	10
	2023年11月
	2023年11月
	10
	

	
	
	成本指标
	项目生产提质增效率
	10
	≥10%
		≥10%
	10
	

	
	效
益
指
标

(30分）
	经济效益
指标
	村级组织经济自我发展能力
	10
	不断提升
	不断提升
	10
	

	
	
	生态效益指标
	促进生产、生活、生态环境持续平衡和改善
	10
	不断改善
	不断改善
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	受益人口
	10
	≥62000
	≥62000
	10
	

	
	满意
度指标(10）分
	服务对象满意度指标
	受益群众的满意度（≥**%）
	10
	90%
	90%
	10
	

	总分
	100
	
	97
	



